13 июля 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г.Челябинск,ул. Елькина,84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0486-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Амосов М.С ., член комиссии, Юрисконсульт Департамента права;

Стоякин И .В., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах
рассмотрения заявлений :

Ng Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
~п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027400576378 7404032554 12.07.2017
''Златоустгазстрой''

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037402921280 7451199511 12.07.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1027403770460 7452029079
"Уралмастерцентр"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447017157 7447234925
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"СТРОЙКОНТРОЛЬ
"ЭФЕКС"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Внести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр сек УрСиб ПО следующим организациям :

N9 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027400576378 7404032554
"Златоустгазстрой"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037402921280 7451199511
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА"

-Возобновить право выполнять строительство, реконструкцию , капитальныи ремонт объектов
капитального строительства, следующим организациям :

Ng Наименование организации ОГРН ИНН 1

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027403770460 7452029079
"Уралмастерцентр"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447017157 7447234925
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙКОНТРОЛЬ
"ЭФЕКС"